. €.

Priezvisko, meno, titul
Alexovi¢ Peter, Ing.
Anderko Peter
Bachar Denis

Balog Ondrej

Bartal Peter

Bodnar Martin
Bolfova Denisa
Bosman Rébert, Ing.
Bosman Rébert, Mgr.
Breznicky Matus
Bujfiak Tomas
Cabon Miroslav
Csintalan Tivadar
Dombyova Dominika

Dovi€ovicova Jana, Ing.
Dovic¢ovi¢ova Jana, Ing.

Drobny Miroslav
Dubna Martina
Duriginova Iveta
Dziak Jozef
Dzuri¢ko Jozef
Fuzek Jan, Bc.
Gabrik Peter
GabriSova Alexandra
Gallik jan

Gallik Jaroslav
Gallik Jaroslav, ml.
Gallik Leonard
Goldir Jan, MUDr.
Gorej Jozef, Ing.
Gyalogh Robert
Hajtol Zoltan, Ing.

Ochrana zvierat pri preprave, modul:

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo€ichov
Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zZivo€ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo€ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo¢ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo€ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo¢ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo€ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo€ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo€ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy hydiny, doméacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy hydiny, doméacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo¢ichov
Podmienky prepravy hydiny, doméacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zZivo€ichov

Datum skusky:
23.3.2022
18.4.2022
21.9.2022
21.3.2022
21.9.2022
10.7.2022
21.9.2022
24.5.2022
30.5.2022
16.6.2022
25.5.2002

18.12.2022
21.9.2022
24.5.2022
7.10.2022
21.9.2022
22.1.2022
6.10.2022
21.3.2022
21.3.2022

6.4.2022
21.9.2022

8.2.2022
13.2.2022
21.3.2022
13.4.2022
15.4.2022
15.4.2022

15.12.2022
25.1.2022
21.9.2022
21.5.2022



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Hako$ Marek
Hatvanik Roman
HavriSova Barbara
Hegedls Csaba
Hermély Julius, Mgr.
Hirthova Maria
Hozakova Stella
Hozza Aurel, Ing.
Hrubovsky Blazej
Hudak Michal

Ivani¢ Peter, Ing.
Janak Ivan
Janciarova Jana, Mgr.
Janovcikova lvana
Jaro§ Dusan, Bc.
Jasenovsky Bohuslav
Juhaszova Viktoria
Kager Jozef

Kazimir Marek, JUDr.
KeleCei Peter
Kizakova Lubica
Kocsis Denis

Kocsis Richard

Kokavcova Jana, JUDr.

Koligyerova Monika

Kbészaga Radoslav, Ing.

KoSecka Katarina
Kostrna Peter
Kravec Pavel

Kriz Martin

Kubik Milutin, Ing.
Kucikova Zuzana
Kurekova Radka, Ing.

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zZivoc€ichov
Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo€ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.

neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov,

Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.

neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.

Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.

madiek, dom
maciek, dom
madiek, dom
maciek, dom
madiek, dom

. psov, inych cicavcov,
. psov, inych cicavcov,
. psov, inych cicavcov,
. psov, inych cicavcov,
. psov, inych cicavcov,

Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.

neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov,

Podmienky prepravy dom.

neparnokopytnikov, HD, dom.

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov,

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom.

oviec, dom. kbéz a oSipanych
oviec, dom. kéz a oSipanych
oviec, dom. kbéz a oSipanych
oviec, dom. kéz a oSipanych
vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo&ichov
oviec, dom. kéz a oSipanych
oviec, dom. kdz a oSipanych
oviec, dom. kéz a oSipanych
oviec, dom. kdz a oSipanych
oviec, dom. kéz a oSipanych
vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo€ichov
vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivoc€ichov
vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo€ichov
vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivoc€ichov
vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo€ichov
oviec, dom. kéz a oSipanych
oviec, dom. kdz a oSipanych
oviec, dom. kéz a oSipanych
oviec, dom. kbéz a oSipanych
vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo¢ichov
oviec, dom. kbéz a oSipanych
vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo¢ichov
oviec, dom. kbéz a oSipanych

24.7.2022
19.1.2022
24.5.2022
21.9.2022
21.9.2022
22.11.2022
21.9.2022
21.9.2022
21.3.2022
8.2.2022
21.9.2022
24.5.2022
21.9.2022
24.5.2022
18.12.2022
21.3.2022
24.5.2022
24.5.2022
24.5.2022
21.3.2022
5.4.2022
2.3.2022
2.7.2022
28.8.2022
1.2.2022
21.9.2022
24.5.2022
21.9.2022
24.5.2022
23.3.2022
24.5.2022
5.4.2022
21.9.2022



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Kusek Radoslav
Kutal Peter

Kvak Miroslav
Kvietkova Laura
Kvietok Juraj
Liptak Michal
Liptak Robert, Mgr.
Liptak Stanislav
Macko Oto

Magna David, Ing.
Macha¢ Matej
Majurnik Michal
Martynenko Maryna
Maruniakova Maria
Matlori Jan

Mat'o Andrej

Maxa Erik
Mazurak FrantiSek
Mihal&in Peter
Michalakova Lenka
Michalica Peter
Michalkova Ofga
Michalska lvana
Michna Peter
Mikula Michal
Moéczar Gabriel

Morozova Andrea, Ing.

Németh René
Neradova Zuzana
Neupauer Peter
Noga Roland
Ogur&ak Peter
OndriaSova Lubica

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo€ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo€ichov
Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo€ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo¢ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy hydiny, doméacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo€ichov
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Ziv

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych
Podmienky prepravy hydiny, doméacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych
Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

21.3.2022
21.9.2022
21.3.2022
29.8.2022
21.9.2022
11.4.2022
24.1.2022
21.3.2022
24.5.2022
21.9.2022
27.9.2022
24.5.2022
9.11.2022
28.8.2022
24.5.2022
21.9.2022

9.2.2022
21.3.2022
21.3.2022
26.9.2022
21.9.2022
21.9.2022
29.4.2022
21.9.2022

8.2.2022
21.3.2022
24.5.2022
24.5.2022
16.6.2022
21.3.2022
24.5.2022
21.1.2022
21.9.2022



99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Oravec Lubos

OZvaldova Petra, Mgr.

Panasiuk Vladyslav
Pauliak Jan

Paulus Zdenko
Peciova Frederika
Peroncik Peter

Pulko Stanislav, Ing.

Putz Dominika, Bc.
Puzsér Viktor
Racz Ludovit
Rajna Milo3
Rajnoha Szabolcs
Reichova Silvia
Sabé Marian, Ing.
Sadlekova Milada

Sapara Marek, Mgr.

Selko Tomas, Mgr.
Skopal Jan, Ing.
Socha Peter
Strachan Stefan
Strapak Rébert
Sinka Ladislav
Staffa Michal
Supolik Miroslav
Supolik Zdenko
Svejkovsky Jan
Toéth Attila
Tresova Jana
Turon Michal

Ujj Nikolas

Urban Michal, Ing.
Varga Imrich

Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov
Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo€ichov
Podmienky prepravy hydiny, domacehot vtactva a domacich kralikov
Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo€ichov
Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zZivoc€ichov
Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zivo€ichov

Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.

neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov,

Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.

neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov,

Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.

neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.

oviec, dom.
oviec, dom.
vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo€ichov
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo€ichov
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.

Podmienky prepravy hydiny, doméacehot vtactva a domacich kralikov

Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.

neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.
neparnokopytnikov, HD, dom.

oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.
oviec, dom.

kéz a oSipanych
k6z a oSipanych

kbz a oSipanych
kéz a oSipanych
k6z a oSipanych
kéz a oSipanych
k6z a oSipanych
k6z a oSipanych
k6z a oSipanych

k6z a oSipanych
k6z a oSipanych
k6z a oSipanych
k6z a oSipanych
k6z a oSipanych
k6z a oSipanych
k6z a oSipanych
k6z a oSipanych
k6z a oSipanych

k6z a oSipanych
k6z a oSipanych
kbz a oSipanych
k6z a oSipanych
kbz a oSipanych
k6z a oSipanych

14.5.2022
6.5.2022
29.4.2022
30.8.2022
2.5.2022
17.12.2022
21.9.2022
24.5.2022
15.10.2022
21.3.2022
21.9.2022
24.5.2022
21.9.2022
24.5.2022
21.3.2022
21.3.2022
18.12.2022
21.3.2022
21.3.2022
21.3.2022
24.5.2022
21.3.2022
21.9.2022
21.9.2022
24.5.2022
24.5.2022
23.1.2022
21.3.2022
24.5.2022
21.3.2022
21.3.2022
21.9.2022
21.3.2022



132
133
134
135
136
137
138
139
140

Varga Ladislav, Ing.

Veselovsky Jozef
Vladarova Miriam
Vostik Jan

Vyboh Martin
Zabo FrantiSek
Zaboj Jozef
Zakal Csaba
Zupé&an Imrich

Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. kéz a oSipanych
Podmienky prepravy dom. neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom. k6z a oSipanych

Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych zZivo€ichov
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom.
Podmienky prepravy dom. maciek, dom. psov, inych cicavcov, vtakov, inych stavovcov a studenokrvnych Zivo€ichov

neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom
neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom
neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom
neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom
neparnokopytnikov, HD, dom. oviec, dom

. kbz a oSipanych
. k6z a oSipanych
. kbz a oSipanych
. kbz a oSipanych
. kbz a oSipanych

21.9.2022
24.5.2022

22.11.2022

21.9.2022
21.9.2022
24.5.2022
24.5.2022
21.9.2022

3.7.2022



